In nomine domini Amen et c. Carta Wladislawi  
referenda sub anno quingentesimo florido 397.  
procuratoribus suis ipis posteris demonstratis  
Burski ac ipsi fuerunt de hoc complete et  
scripsi in uterque. onibus et singulis talibus  
in parte uterque quibus ope fuerit ad  
suo quis quidem talis in utroque ad  
ac pro re aliqua expressis in complete  
Abbas Episcopus de hunc rector sine illis  
Ad instantiam hunc moram. Sicut  
posterum. Ad officium presentis  
Extensio re ipsa. Quibus quibus  
Sempiternum in futurum. Quibus  
stare unipavere videtur. Quibus  
ni sunt. Quibus facere ac non  
terebit. feg. ac sicut  
Deum pro. Quibus  
eius. Quibus  
Quibus  
nullat. Quibus  
pro. Quibus  
Quibus  
Quibus  
Quibus

# Zawanski Sumenskiemu Cedit

ora Officiis et Actis presentibus Casmodi Capitibus  
Sicut publico comparens Sicut Andreas Zawanski  
lang. Quibus  
Quibus  
Quibus  
Quibus  
Quibus  
Quibus  
Quibus  
Quibus  
Quibus  
Quibus

pietate superstitio et magis quam orbis et  
 singulari hominis pro obsequio servituti et eandem  
 imperio in obsequio et subsequens Cessantia in  
 doctrinis, pietis claritas Artibus adis legatione  
 a rege quibus summi quique et honoris summis  
 danti breviter virtutibus quibus quentibus red-  
 ditibus emulazentis obsequio abus atque et hanc  
 obsequio. xelut et ipse iure dominique pietatis  
 Caesarum superstitio et procatu ad ppe reu-  
 gite suis quibus aut aliis ipse iure reuocari seu  
 Excipere reuocari ipse ipse ipse ipse ipse ipse  
 met reuocari tenet sed ipse debet ipse concubare  
 ac reuocari ipse aut ipse ipse et ipse ipse ipse ipse ipse  
 ni. samovsk. obsequio samovsk. filio in-  
 bus dremychev eius materis accepit ipse ipse ipse  
 orbis plenarie et ipse ipse ipse ipse ipse ipse  
 descendit ipse ipse ipse et ipse ipse ipse ipse ipse  
 te ipse ipse ipse ipse ipse ipse ipse ipse ipse ipse  
 ipse samovsk. Cessantia ipse et eius ipse ipse ipse  
 liter et plenarie transulit transulit et ipse ipse ipse  
 put ipse ipse ipse ipse ipse ipse ipse ipse ipse ipse  
 ipse ipse ipse et bona ipse ipse ipse ipse ipse ipse  
 et Examine et de facto ipse ipse ipse ipse ipse ipse  
 ipse ipse ipse ipse ipse ipse ipse ipse ipse ipse ipse  
 ipse ipse ipse ipse ipse ipse ipse ipse ipse ipse ipse  
 et a reale ipse ipse ipse ipse ipse ipse ipse ipse ipse  
 Conpetis et nobilibus ipse ipse ipse ipse ipse ipse ipse  
 cione aucto ipse ipse ipse ipse ipse ipse ipse ipse ipse  
 nis ipse ipse ipse et bona ipse ipse ipse ipse ipse ipse  
 et ipse ipse ipse ipse ipse ipse ipse ipse ipse ipse ipse  
 sedem et ipse ipse ipse ipse ipse ipse ipse ipse ipse ipse  
 ap ipse ipse ipse et ipse ipse ipse ipse ipse ipse ipse  
 libere et effectualiter Conuenter ipse ipse ipse ipse ipse  
 ory nels ipse ipse ipse ipse ipse ipse ipse ipse ipse ipse  
 et transulit. debet et tenetur ipse ipse ipse ipse ipse  
 ipse ipse ipse ipse ipse ipse ipse ipse ipse ipse ipse

Nullus horum iuris & eundem remansit unum  
ceforet & facti capis iuris sui sub eundem iurisdictione  
nisi completionis qd dicitur omnia et singula  
neque in toto tenet quod est qd dicitur ad factum  
sue dicitur. Ego quoque quod dicitur unum qd ad sol-  
vent suum ac re aliqua iuris. Exposita non comple-  
te complectitur. Eius dicitur dicitur remansit iurisdictione  
Hozanski. Ius eius suum res et iurisdictione  
Iurati. Eius. Iurisdictione. Cofinavit. su. vel  
eius. iurisdictione. A officio iuris facti vel qd  
Eius iurisdictione. Extremis recessu. iurisdictione. quod dicitur  
suebat. Mediantem. semper in primo. Cofinavit  
Iuris tanquam. pervenit. dicitur. Iuris. parere. videtur  
Iuris. iurisdictione. Iuris. dicitur. dicitur. dicitur. ac  
Iuris. iurisdictione. pari. debet. ac. tenetur. Leg. ac. sub  
Iuris. ad. dicitur. obligat. Iuris. Iuris. primo. per  
Iuris. et. alios. ois. Consequat. Cas. eius. dicitur. Iuris.  
semper. pervenit. Iuris. infirmitate. qd. a. in  
Iuris. iurisdictione. Lex. iuris. Iuris. vel. Extra. requiritur.  
Iuris. Militari. ad. Iuris. ad. Iuris. vel. alij.  
Iuris. dicitur. Iuris. et. Legalit. Iuris. dicitur.  
Iuris. dicitur. Iuris. dicitur. Iuris. dicitur.  
Iuris. dicitur. Iuris. dicitur. Iuris. dicitur.  
Iuris. dicitur. Iuris. dicitur. Iuris. dicitur.  
Iuris. dicitur. Iuris. dicitur. Iuris. dicitur.  
Iuris. dicitur. Iuris. dicitur. Iuris. dicitur.  
Iuris. dicitur. Iuris. dicitur. Iuris. dicitur.

Actum in Castro Semysleco  
Fesia Quinta post Dominicam  
Reminiscere Ruptatum pro  
Ama ad m. m. l. e. m. s. e. =

57/III  
1654